

DMM Bitcoin 仮想通貨取引説明書（現物）  
新旧対照表

新	旧
<p>■加入する協会 <u>日本仮想通貨交換業協会</u></p> <p>本取引のルール及び概要</p> <p>1. 取り扱う仮想通貨の名称 ～ 4. 取引時間 (省略)</p> <p>5. 注文の種類 注文の種類は【ストリーミング注文】、【指値注文】、【逆指値注文】、【OCO（オーシーオー）注文】となります。 各注文の詳細は以下のとおりです。 注文は、仮想通貨取引システムでのみ行うことができ、原則として、電話、ファックス、電子メールその他の手段による注文及び変更・取消はできません。 指値、逆指値注文は、現在価格と注文価格が当社の定める基準よりも大きい場合は注文いただけません。 <u>レバレッジ取引のポジションを保有し証拠金維持率が100%未満の場合は、現物取引（買い注文および売り注文）は注文いただけません。注文いただくには、トレード口座に日本円もしくは仮想通貨（BTC、ETH）を振替いただくか、レバレッジ取引の保有ポジションの決済を行っていただき、証拠金維持率が100%以上となる必要がございます。</u></p> <p>16. 大規模なブロックチェーンの分岐現象への対応 <u>当社は、仮想通貨の移転を記録するブロックチェーンの分岐を試みる計画されたハードフォーク及びハードフォークにともない新たに発生する仮想通貨（以下「新コイン」といいます。）について、下記のとおり対応いたします。</u></p>	<p>■加入する協会 <u>日本仮想通貨事業者協会（協会番号1020）</u></p> <p>本取引のルール及び概要</p> <p>1. 取り扱う仮想通貨の名称 ～ 4. 取引時間 (省略)</p> <p>5. 注文の種類 注文の種類は【ストリーミング注文】、【指値注文】、【逆指値注文】、【OCO（オーシーオー）注文】となります。 各注文の詳細は以下のとおりです。 注文は、仮想通貨取引システムでのみ行うことができ、原則として、電話、ファックス、電子メールその他の手段による注文及び変更・取消はできません。 指値、逆指値注文は、現在価格と注文価格が当社の定める基準よりも大きい場合は注文いただけません。 (追加)</p> <p>(追加)</p>

DMM Bitcoin 仮想通貨取引説明書（現物）  
新旧対照表

新	旧
<p><u>(1) 計画されたハードフォークへの対応について</u>  <u>・ハードフォークの発生に伴い行った業務の一時停止期間中に生じた当該仮想通貨の価格変動によるお客様の損失については、一切の責任を負いません。</u></p> <p><u>(2) 新コインの利用者への付与について</u>  <u>・当社の判断により新コインをお客様に付与しない場合があります。また、付与する場合にあっては新コインの流通上の安全性等を確認するためにハードフォークの直後には付与することができない場合があります。</u>  <u>・新コインのお客様への付与、その他お客様の資産保全のために必要な措置に伴い生じた費用を、お客様へ請求する場合があります。</u></p> <p>1 <u>7</u>. 課税上の取扱い</p> <p>1 <u>8</u>. 苦情及び紛争の相談窓口</p> <p>2018年1月11日制定  2018年2月1日改訂  2018年6月13日改訂  <u>2018年12月19日改訂</u></p>	<p>1 <u>6</u>. 課税上の取扱い</p> <p>1 <u>7</u>. 苦情及び紛争の相談窓口</p> <p>2018年1月11日制定  2018年2月1日改訂  2018年6月13日改訂</p>